[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОСНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 28.04.2014 г.  									№ 17
с. Сосновка

О внесении дополнений в постановление № 1-а-р от 16.01.2012г. «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории сельского поселения Сосновского муниципального образования»

В соответствие с Федеральными законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 08.11.2007г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 23, 45 Устава сельского поселения Сосновского муниципального образования, администрация сельского поселения Сосновского муниципального образования
     П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Дополнить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории сельского поселения Сосновского муниципального образования согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1. Опубликовать данное постановление  в газете «Сосновский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Сосновского муниципального образования.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава сельского поселения
   Сосновского    муниципального образования                            В.Г.Устинов

Приложение № 1
                                                                            УТВЕРЖДЕНО
Постановлением администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования
                                                                  От 28.04.2014г.   № 17

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории сельского поселения Сосновского муниципального образования
	№ п/п
	Наименование автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Протяженность, км
	Характеристика автодороги

	1.
	п. Белогорск, ул. Береговая, от р. Белая до ул. Набережная
	0,3
	грунтовая

	2.
	п. Белогорск, ул. Набережная, от въезда в п. Белогорск до поля
	0,7
	гравийная

	3.
	п. Белогорск, ул. Хуторская, по полю до ул. Набережная
	0,15
	грунтовая

	4.
	п. Белогорск, ул. Луговая, от ул. Набережная до ул. Рыбаков
	0,3
	грунтовая

	5.
	п. Белогорск, ул. Речная, от ул. Береговая до тупика
	0,25
	грунтовая

	6.
	п. Белогорск, ул. Рыбаков, от р. Белая по полю до ул. Набережная
	0,2
	гравийная

	7.
	п. Белогорск, пер. Заводской, от ул. Луговая до ул. Рыбаков
	0,15
	грунтовая

	8.
	п. Белогорск, ул.Молодежная, от ул. Луговая до поля
	0,3
	грунтовая

	9.
	д. Арансахой, ул. Центральная, от тупика до въезда в д. Арансахой
	0,3
	грунтовая

	10.
	д. Арансахой, ул. Школьная, от ул. Трактовая  до ул. Центральная
	0,15
	грунтовая

	11.
	д. Арансахой, ул. Новая, от тупика до ул.Центральная
	0,15
	грунтовая

	12.
	д. Арансахой, ул. Тупиковая, от ул. Центральная до тупика
	0,2
	грунтовая

	13.
	д. Арансахой, ул. Заречная, от ул. Трактовая до тупика
	0,25
	грунтовая

   Глава сельского поселения
   Сосновского муниципального образования                            В.Г.Устинов